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Sverigelotteriet - en ny unik inkomstkälla för Arboga Södra IF! 
 
Arboga Södra IF har skrivit avtal med Folkspel om 
att vi kommer att sälja prenumerationer på 
SVERIGELOTTERIET, Sveriges nya 
prenumerationslotteri. Lotteriet har allt du kan 
önska av ett bra lotteri, mängder av vinster, många 
vinstchanser och ett mycket intressant upplägg.  
 
Du tecknar en prenumeration och ett lottpaket 
skickas hem till dig varje månad. Ditt födelsedatum 
är ditt lottnummer, var och en i hushållet kan 
naturligtvis teckna en prenumeration med sitt 
födelsedatum som lottnummer, då får ni fler 
lottpaket och har fler vinstchanser, dragningen sker 
i TV4 varje vecka.  
 
Sprängfull vinstpott 

Vinn en ny bil, spä på bankkontot, bjud familjen på en resa till Västindien, shoppa loss i New York eller 
dyk bland koraller vid Barriärrevet i Australien. Vinsterna i Sverigelotteriet är fantastiska och dina 
vinstchanser är stora. Gå med i Sverigelotteriet, via Arboga Södra IF och sätt litet guldkant på 
tillvaron, samtidigt som du stöder din förening. 

 
Nya vinstchanser direkt i din brevlåda 

Varje månad får du ett lottpaket som innehåller två Sverigelotter och ett lottcertifikat med ditt 
födelsedatum som lottnummer. Sverigelotterna kan du skrapa direkt och lottcertifikatet ger dig chansen 
att varje vecka kamma hem storvinster. Dragningen sker varje vecka i TV4. Du behöver inte vara 
rädd att missa om du vinner! Folkspel skickar vinsterna hem till dig. 

 
Stöd Arboga Södra IF och bli en vinnare! 

Sverigelotteriet är föreningslivets eget prenumerationslotteri. Allt överskott går tillbaka till 
Sveriges föreningar och det ger Arboga Södra IF ytterligare möjlighet att kunna satsa på sina 
medlemmar, unga som gamla. Teckna din prenumeration redan idag genom att ringa till oss på 
0589-198 44 eller skicka e-post till info@arbogasodra.se uppge din fullständiga adress, ditt 
personnummer (10 siffror) samt telefonnummer. Du kan också komma upp till kansliet och teckna din 
prenumeration genom att fylla i en teckningslista, då kan du också få en broschyr och läsa informationen 
i lugn och ro!  

 
Vi stöder Sverigelotteriet 

Sveriges Olympiska Kommitté (SOK) stödjer Sverigelotteriet och "affischnamn" inledningsvis är  

Stefan Holm, Therese Alshammar och Ara Abrahamian.  

 
Premiär i februari 2010 

Sverigelotteriet har premiär i februari 2010 och första lottutskicket kommer i slutet av januari - 
tillsammans med den första fakturan. Sverigelotteriet kostar 149 kr/månad och Arboga Södra IF får 
40 kr/månad för varje prenumeration. Vid 500 tecknade prenumerationer via Arboga Södra IF, 
innebär det en intäkt till föreningen på en svindlande summa av 240.000 kr/år! Det är ingen 
bindningstid på prenumerationen och man kan när som helst avsluta sin prenumeration. Mer information 
om Sverigelotteriet finns på kansliet. Om du tecknar dig för prenumeration INNAN 18/12 2009 så 
deltar du vid en extra dragning i samband med Bingolottos eldsjälsgala, i Scandinavium onsdagen den 
30 december, som naturligtvis sänds i TV4! 

 
Affischering i Arboga 

Inom kort kommer vi att affischera runt om i Arboga om Sverigelotteriet. Vår förhoppning är att så 
många Arbogabor som möjligt skall teckna sig för prenumeration via Arboga Södra IF. Inom kort 
kommer vi att informera ytterligare om hur vi tillsammans skall lyckas med att marknadsföra 
Sverigelotteriet för bästa möjliga utfall. Kontakta gärna kansliet om du önskar ytterligare information om 
Sverigelotteriet!   

Vi kommer naturligtvis även att marknadsföra Sverigelotteriet kraftigt i samband med våra matcher och 
andra arrangemang!  

Kom ihåg... 

En prenumeration kostar endast 149 kr/månad. Var med redan från start så missar du inga 
vinstchanser. REDAN NU kan du teckna dig för en prenumeration genom att maila till 
info@arbogasodra.se eller ringa till kansliet på telefon 0589-198 44, eller kom upp till Kansliet. 


